ARCOTEL-2025-18, para la contratación de la “PRESTACIÓN DEL 
SERVICIO DE LIMPIEZA DE INTERIORES TIPO II PARA LAS 
INSTALACIONES DE LA COORDINACIÓN ZONAL 5, UBICADA EN 
CDLA. IETEL MZ. 28 SOLAR 1 EN LA CIUDAD DE GUAYAQUIL”, con 
un presupuesto referencial de USD 31.944,00 (Treinta y un mil 
novecientos cuarenta y cuatro con 00/100 Dólares de los Estados 
Unidos de América), sin incluir el IVA; el egreso respectivo se aplicará a 
la partida No. 530209 “Servicios de Aseo, Lavado de Vestimenta de 
Trabajo, Fumigación, Desinfección, Limpieza de Instalaciones, manejo 
de desechos contaminados, recuperación y clasificación de materiales